
quarta-feira, 30 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                  
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                     ESTADO DA BAHIA 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

De ordem do Exmº Sr. Humberto Carvalho Cortes, Prefeito do Município de 
Lajedão – BA. Faço público, para conhecimento dos interessados, que até o dia 
14/02/2013, às 09h30min, no protocolo desta Prefeitura, situada na Praça Plínio Dantas 
de Lima, 01, Centro, Lajedão-Ba, serão recebidas propostas destinadas à contratação 
de uma empresa para fornecer 1500 cestas básicas para atender as necessidades do 
município de Lajedão, para o ano financeiro de 2013, conforme Anexo I do edital, que 
passa a compor a presente Tomada de Preços nº 002/2013 regida pela Lei 8.666/93 e 
alterações contidas na Lei 8.883/94 e Lei 9.648/98, que se encontra à disposição dos 
interessados, ressalvando que as propostas serão abertas no dia 14/02/2013 às 
10h00min, pela Comissão Permanente de Licitação. 

Os interessados poderão obter melhores informações e formulários próprios 
no endereço acima. 

Os recursos financeiros para pagamento dos encargos resultantes desta 
licitação provêm do Orçamento Vigente da Prefeitura Municipal de Lajedão. 

 

Prefeitura Municipal de Lajedão – BA, 30 de Janeiro de 2013. 

 

 

Aécio Tarles Xavier dos Santos 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

037A6E9FB3018747BCAC932CB3947CCD


